
Generalinio direktoriaus 2022 metų tikslai - kriterijai metinei premijai už 2022 metus skirti ir jos dydžiui nustatyti. Patvirtinta 05.05.2022 posėdyje.

Eil. 

Nr.
Rodiklis Mat. vnt.

Siektinas 

dydis

Svoris, 

proc.

Pasiektas 

dydis 

2022-12-31

Tikslo 

įvykdymo 

procentas

Pasiektas 

lyg. svoris, 

proc.

1

Nenuostolinga veikla (neatsižvelginat į kitų įmonių, NPĮ 

reformos eigoje galimai tapsiančių INVEGOS grupės 

dalimi, rezultatus)

Taip arba Ne ROE>0
Būtina 

sąlyga
Įvykdyta Įvykdyta

2
Finansinėms priemonėms ir dotacijų priemonėms skirtų 

lėšų panaudojimas * 
mln. Eur, per ataskaitinį laikotarpį 135,82 40% 0,00 0% 0%

3 NPĮ konsolidavimo plano įgyvendinimas  *** 

%; Plano įgyvendinimą vertina ir jo 

įgyvendinio lygį procentais nustato 

organas, kuriam Generalinis direktorius 

yra atskaitingas.

100 proc. 40% 0 0% 0%

4
Tvarumo politikos įgyvendinimas ** (žr. tikslo detalizavimą 

lentelėje žemiau)

%; pasiekus ≥70% detalių rodiklių sumos, 

laikoma, kad tikslas įvykdytas 50%;
100 proc. 20% 0 0% 0%

100%  - - 0%

*

***

** Tvarumo politikos įgyvendinimo tikslo detalizavimas į 3 rodiklius. Rodiklis Rodiklio reikšmė

Rodiklio 

svoris 

tiksle, 

proc.

Pasiektas dydis
Tikslo įvykdymo 

procentas

Pasiektas lyg. 

svoris, proc.

E - Aplinkosauga

Atlikta poveikio analizė ir pagal jos 

rezultatus sudarytas siektinų rodiklių 

žemėlapis. Aplinkosaugos politikos 

parengimas.
100 proc. 30% 0 0% 0%

S – Socialinė atsakomybė

Darbuotojų įsitraukimo lygis %; 

Pasiekus ≥65% įsitraukimo lygį, 

laikoma, kad tikslas įvykdytas 70%; 

pasiekus ≥75% įsitraukimo lygį, 

laikoma, kad tikslas įvykdytas 120%;

≥71 % 30% 0 0% 0%

G - Valdysena

Gerosios valdysenos indeksas. 

Pasiekus A+ indeksą, laikoma, kad 

tikslas įvykdytas 120%;

≥A 40% 0 0% 0%

100%  - - 0%

Iš viso:

Finansinių priemonių (išskyrus garantijas) atvejais skaičiuojamas išmokėjimas galutiniams naudos gavėjams, Dotacinių priemonių atvejais - priimti finansavimo 

sprendimai), o garantijų atveju - garantijų paskoloms, lizingui, faktoringui tinkamai panaudota  (naudojant nustatytus multiplikatorius rezervuota išmokoms) lėšų suma 

nuo išmokėtų galutiniams naudos gavėjams paskolų, lizingo, faktoringo sandorių;

Proaktyviai dalyvaujant NPĮ konsolidavimo tarpinstitucinėje darbo grupėje prie FM, parengti ir valdybai pristatyti INVEGOS vidinį konsolidavimo veiksmų planą (suderintą su LRV 

patvirtintu "apibendrintu NPĮ konsolidavimo veiksmų planu") ir įgyvendinti 2022 metams plane numatytus veiksmus, užtikrinant numatytų INVEGOS veiklų tęstinumą. 

Iš viso:


